

Komunikat prasowy

REWE DORTMUND zdecydowało się na portfolio JDA Category Management

Düsseldorf, 30. października 2015 – Strategix poinformował dzisiaj, że REWE DORTMUND wdroży zintegrowane rozwiązanie „JDA Category Management Suite” firmy JDA, aby udoskonalić i skutecznie wdrożyć swój proces Category Management. W tym projekcie Strategix od początku pełnił rolę doradcy oraz będzie wspierał REWE w przyszłym procesie wdrożeniowym, aż po Roll-out i support.

REWE DORTMUND jest niezależną spółdzielnią działającą regionalnie pod logo Rewe Group. Stanowi fuzję prawie 300 niezależnych detalistów, zaopatrującą 512 sklepów. Swym obszarem działania obejmuje land Nadrenia Północna Westfalia, z szczególnym uwzględnieniem Zagłębia Ruhry, Niederrhein, Sauer- oraz Münsterland.

Dzięki JDA Category Management Suite firma REWE DORTMUND dysponuje najwłaściwszym narzędziem do planowania i wdrożenia Category Management. Przede wszystkim rozwiązanie to umożliwi firmie REWE DORTMUND sprostanie lokalnym potrzebom sklepów poprzez zorientowane na klienta planowanie przestrzeni i asortymentu. Dzięki automatyzacji i ustandaryzowaniu wielu procesów pozostaje więcej czasu na działania strategiczne.

„Najistotniejsza dla nas była kombinacja ujednoczonego procesu Category Management i uwzględnienie specyficznych cech naszych placówek handlowych”, stwierdziła **Martina Reisch, Vorstand Ware, REWE DORTMUND**.

„Cieszymy się, że REWE DORTMUND zdecydowało się na wiodące na rynku rozwiązania firmy JDA, a dzięki temu dołączyło do grona 83 spośród 100 największych na świecie sieci handlowych, które już z sukcesem używają rozwiązań JDA”, wyjaśnia **Jan Hanussek, Dyrektor Zarządzający, Strategix Enterprise Technology GmbH**.

O STRATEGIX

- Strategix jest ekspertem we wdrożeniach Category Management – ponad 20 lat doświadczeń we wdrożeniach zintegrowanych rozwiązań
- Strategix oferuje ugruntowaną wiedzę i kompetencje techniczne również w kompleksowych projektach integracji systemów
- Dzięki ogromnemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy branżowej Strategix oferuje dostosowane do klienta usługi doradcze